20 Vela... 21 alas] Isid. *Etym.* 19.3.1

33 Virgilius ... 34 aqua] Verg. *Aen.* 7.517

3 Gliconium¹] gliconicum *Go*. **4** constans] constans ex trocheo uel *On Pd*; fit *Ka*. | pyrrichio] et pyrrichio *Ka*. **10** ithyphallicum] hippalicum *Ec Gc*. **11** similitudo] om. *Pf*. | fabulae] haec fabula *Ct*. **12** homines] hominis *Vf*. **13** deprauata] deproutia *Er*. | efficiuntur] efficient *Ap Ck Ge Pb Pn*; officiuntur *Fd*. **19** per uela] puella *Ck Er Ge Pn*. **20** intellege] intellegitur *Pt*. armoena] armoenia *Ec Gc*; armaena *Ka*. | dicuntur] dicitur *Ec Gc*. **21** Latinos] latinos autem *Ec Gc*. **30** autem] om. *Ka Px*. **31** Naritium] nartium *Pt*; naritum *Fd*; naricium *Ka*; niretium *Px*. **36** permaxime] maxime *Pc*. | uocatur] uocabatur *Pp*. | Ouidio] (...)dici *Er*.

11 Anguia Telogonus] Cf. glosses to *insulae* line 3, *dea* line 4.

IV metrum iii

a Naritia regione quae dicta est a fluuio Nar de quo Virgilius sulphureus Nar albus
 aqua. Vocatur autem Nar quod ad similitudinem narium ab uno meatu incipiat et
 in duo se diuidat flumina. *Ap Ck Ct Er Ge Ka Pb Pc Pk Pn Pp Pq Va Vc.* |
 40 Naritius dux permaxime uocatur Vlixes ab Ouidio, a Naritia regione Graeciae, de
 qua fuit. De qua et Virgilius Naritieque picis luco, dicta a flumine Nare de quo
 idem poeta sulphurea Nar albus aqua. Vocatur autem Nar quod ad similitudinem
 narium ab uno meatu incipiat et in duo se diuidat flumina. *Af Ap Fb Fd Go Kc Ld*
Lh Mj Ps Pt Ta Vf.
 45 **DU CIS:** Vlixis *Af Ap Cc Cg Ck Ed Er Fb Ge Lh Pb Pc Pd Pk Pm Pn Ps Ta To Va*
Vb Vf | Vlixis a loco *Ct Ga Mh Na Pp Vh* | Vlixei *Mh* | Vlixes *Mb* | Vlixi *Pq Vc* |
 Vlixis a loco. Neritus insula *Ka* | Vlixes post actum bellum Troianum, sicut et alii
 reges, uolens redire in patriam delatus est in Italiam, et primum ad Eam insulam,
 in qua erat Circe, filia solis, quae accedentes uel tempestate uel necessitate ad se
 50 tactu uirgae suae herbarumque potentia in ferinas conuertebat qualitates. *Af Ap Ck*
Ct Fb Fd Ge Go Kc Ld Lh Mj Pb Pn Pp Ps Pt Px Ta Vf | Vlixes post bellum
 Troianum, ut alii Grecorum, in redeundo ad patriam, qua Naritius dictus est,
 delatus est naufragus ad insulam Italiae, quam incola habitabat Circe, filia solis.
 Quae accedentes ad se tactu uirgae suae herbarumque potentia in formas
 55 conuertebat ferinas. Reuera autem meretrix fuit nobilissima et pulcherrima. Hinc
 filia solis. Quid enim sole pulchrius? Accedentes dicitur uertisse in beluas sc-
 amantes in amentiam, ut more leonum, canum, aprorum, luporum, tygridum,
 uicissim bellorum sese decerpant insania. *St* | Reuera autem meretrix fuit
 nobilissima atque pulcherrima et ideo filia solis dicitur fuisse. In mundo enim